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Zapraszamy na BEZPŁATNE SZKOLENIA I DORADZTWO dotyczące wprowadzania projektowania

uniwersalnego i dostępności dla wszystkich, w tym realizacji Ustawy o zapewnianiu dostępności

osobom ze szczególnymi potrzebami (np. osobom z niepełnosprawnościami, seniorom, ludziom

w szczególnej sytuacji życiowej), zgodnie z Konwencją ONZ, Dyrektywami UE oraz polskimi

Ustawami o zapewnieniu dostępności. Spełnienie wymagań w zakresie dostępności jest

warunkiem ubiegania się o środki publiczne z funduszy unijnych i budżetu państwa.

Celem szkolenia jest:

pogłębienie wiedzy z zakresu obowiązującego prawa, rozwiązań, udogodnień

technologicznych i cyfrowych oraz projektowania uniwersalnego,

przygotowanie do wdrożenia zasad dostępności we własnej organizacji.

Spełnienie wymagań w zakresie dostępności jest wymagane od podmiotów współpracujących z

instytucjami publicznymi, a w przyszłości będzie obowiązywać wszystkie organizacje i

wszystkich przedsiębiorców.

Temat szkolenia:

„Dostępny przedsiębiorca – szkolenia i doradztwo w zakresie technologii asystujących,

kompensacyjnych i projektowania uniwersalnego”.

Dla kogo:

przedsiębiorcy, w tym NGO prowadzące działalność gospodarczą.

Forma szkolenia:

Szkolenie ma charakter stacjonarny lub on–line (platforma szkoleniowa: Zoom Meeting).

Doradztwo dostosowane jest do indywidualnych potrzeb uczestnika.

Ilość godzin: 

szkolenie – 4 dni po 6 godzin,

doradztwo – wg. indywidualnych potrzeb

Terminy najbliższych szkoleń:

4–5.04.2022 r. i 13–14.04.2022 r. w godz. 9–14 – temat poszerzony: dostępność cyfrowa.

11–12.04.2022 r. i 21–22.04.2022 r. w godz. 9–14 – temat poszerzony: dostępność

architektoniczna, komunikacyjna, informacyjna, zatrudnianie

Rekrutacja uczestników w trybie ciągłym.

Uczestnicy otrzymują certyfikat uczestnictwa w szkoleniu.

Udział w szkoleniu dla przedsiębiorcy/organizacji jest bezpłatny, stanowi formę pomocy

publicznej udzielonej ze środków Unii Europejskiej i budżetu państwa w ramach pomocy de



minimis.

Więcej informacji i zgłoszenia na stronie utilitia.pl.

Kontakt: power@utilitia.pl

Tel. 573 782 413
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